ЛОПЬЯЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.07.2023                                                                                 № 12/31

О результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области

	В соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области, п. 3 ст. 51.1 Регламента Лопьяльской сельской Думы Уржумского района Кировской области  утвержденного решением Лопьяльской сельской Думы от 14.04.2023 № 8/23, на основании доклада председателя конкурсной комиссии о результатах конкурса по отбору   кандидатур на должность главы муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области Лопьяльская сельская Дума решила:

1. Информацию о результатах конкурса по отбору   кандидатур на должность главы муниципального образования муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области принять к сведению.
2. Предложить для избрания на должность главы муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области:
 Комиссарову Алевтину Владимировну;
 Кокорина Евгения Аркадьевича.

3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Лопьяльской
сельской Думы                                                                               Праздников Д.А

[bookmark: _GoBack]